
Slavnost seslání Ducha Svatého 

19. května 2024 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pondělí    – Památka Panny Marie, Matky církve 
  Úterý       – Svátek Výročí posvěcení katedrály 
  Čtvrtek   – Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze 
  Neděle     – SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE 

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí    17:00   -  Stržanov: mše svatá 
  Středa     17:15   -  Za Miloslavu a Stanislava Jouklovy 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými): 
                                   Za + Annu Stehlíkovu 
  Sobota     16:30   - Zelená hora: Za Josefa Havelku, jeho rodiče a sourozence, 
                                                za Františka Talacha, celou jeho rodinu a duše v očistci 
  Neděle       9:00   - Za děti, které přistupují k 1. sv. přijímání 
                   15:00   - Česká Mez: Poutní mše sv. ke cti Nejsvětější Trojice 
 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Rekolekce kněží – ve čtvrtek 23. 5. na Fryšavě, 8:00 adorace, 8:30 mše 
 Zpověď dětí, rodičů a příbuzných před 1. sv. přijímáním – pátek v 15:00 
 Pouť ke sv. Zdislavě do Křižanova – sobota 25. 5. – info na plakátku 
 Modlitby matek – sobota 25. 5. od 18:00 v křížové chodbě 
 1. svaté přijímání dětí – neděle v 9:00 
 Májová pobožnost – neděle v 15:30 
 
 
 

 
Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 

http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


